



Natmus by Madkastellet ApS

Slagtehusgade 11
1715 København V

CVR-nr. 39 11 12 41

Årsrapport for 2022

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2023

Rasmus Pors
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Natmus by Madkastellet ApS
Slagtehusgade 11
1715 København V

CVR-nr.: 39 11 12 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 24. november 2017

Hjemsted: København

Direktion

Martine Madsen

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restauranten samt eventdelen på Nationalmuseet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 2.487.489, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.715.846.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Årets underskud har medført negativ egenkapital ved udgangen af regnskabsåret. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen over de kommende år ved egen indtjening samt, at selskabet har det fornødne likviditetsberedskab.

På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttofortjeneste		9.651.656	5.153.387
Personaleomkostninger	1	<u>-11.939.966</u>	<u>-3.935.639</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-2.288.310	1.217.748
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-469.286</u>	<u>-417.423</u>
Resultat før finansielle poster		-2.757.596	800.325
Finansielle indtægter	2	3.229	16.039
Finansielle omkostninger		<u>-244.039</u>	<u>-70.343</u>
Resultat før skat		-2.998.406	746.021
Skat af årets resultat		<u>510.917</u>	<u>-129.272</u>
Årets resultat		<u>-2.487.489</u>	<u>616.749</u>
Overført resultat		<u>-2.487.489</u>	<u>616.749</u>
		<u>-2.487.489</u>	<u>616.749</u>

Balance 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.678.476	1.462.121
Indretning af lejede lokaler		979.783	556.895
Materielle anlægsaktiver		2.658.259	2.019.016
Anlægsaktiver i alt		2.658.259	2.019.016
Råvarer og hjælpematerialer		916.638	322.310
Varebeholdninger		916.638	322.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.136.237	931.757
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.250	104.085
Andre tilgodehavender		368.703	622.022
Selskabsskat		473.347	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.833
Tilgodehavender		2.009.537	1.663.697
Likvide beholdninger		307.361	622.946
Omsætningsaktiver i alt		3.233.536	2.608.953
Aktiver i alt		5.891.795	4.627.969

Balance 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.765.846	721.643
Egenkapital		-1.715.846	771.643
Hensættelse til udskudt skat		0	37.570
Hensatte forpligtelser i alt		0	37.570
Modtagne forudbetalinger fra kunder		212.161	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.810.912	2.469.506
Gæld til tilknyttede virksomheder		208.474	266.554
Selskabsskat		0	91.702
Anden gæld		3.376.094	990.994
Kortfristede gældsforpligtelser		7.607.641	3.818.756
Gældsforpligtelser i alt		7.607.641	3.818.756
Passiver i alt		5.891.795	4.627.969

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.235.573	3.763.995
Pensioner	546.097	118.741
Andre omkostninger til social sikring	<u>158.296</u>	<u>52.903</u>
	<u>11.939.966</u>	<u>3.935.639</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>11</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.229</u>	<u>16.039</u>
	<u>3.229</u>	<u>16.039</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets underskud har medført negativ egenkapital ved udgangen af regnskabsåret. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen over de kommende år ved egen indtjening samt, at selskabet har det fornødne likviditetsberedskab. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

4 Eventualaktiver

Værdien af ikke-indregnede skatteaktiver udgør TDKK 185.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede selskaber og hæfter solidarisk med disse for den samlede selskabsskat i koncernen, samt for kildeskat på udbytter mv.